様式第１号（第７条関係）

年   月   日

 常陸太田市長 殿

申請者

〒     －

住 所

氏 名

（電話   －   －   ）

常陸太田市荒廃竹林整備事業費補助金交付申請書

常陸太田市荒廃竹林整備事業費補助金交付要項第７条の規定により、下記の

とおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１ 申請内容

申請額 算定基礎

円
事業費    円×１／２（1,000円未満切捨て）

限度額：皆伐400,000円 除伐200,000円

２ 事業計画

実施内容 皆伐  ・  侵入竹除伐

事業地 常陸太田市

事業費           円

事業着手予定日 年   月   日

事業完了予定日 年   月   日

事業面積       平方メートル

３ 添付書類

(1) 位置図

(2) 事業実施前の写真

(3) 経費の内訳が分かる見積書等の写し（2者以上）

(4) 市税の納付状況確認に関する同意書

(5) 森林所有者以外が申請する場合は、所有者からの同意書等

(6) その他市長が必要と認める書類